
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Dohoda o spolupráci - zajištění publicity

(Kraj Vysočina)

Se sídlem: Ke Skalce 4960/32, 586 01 Jihlava
Zastoupená: plk. Mgr. Jiří Němec, ředitel Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina
IČO: 70885184
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen HZS KV)

ČNB, pobočka Brno 
19-15032881/0710

Kraj Vysočina
Se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr, Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: RNDr. Jan Břížd‘ala, radní pro oblast školství, mládež a sport,

IČO:
informatiku a komunikační technologie 
70890749

DIČ: 
bankovní spojení:

CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.

číslo účtu: 4050005000/6800

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb.s Občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů tuto

dohodu o spolupráci - zajištění publicity

i.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této dohody je závazek HZS KV umožnit Kraji Vysočina umístit na ploše zdi 
přiléhající k budově krajského ředitelství Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina v ulici 
Ke Skalce v Jihlavě informační tabuli odkazující na publicitu Kraje Vysočina.

2. Informační tabule bude vzhledově a rozměrově odpovídat návrhu, který je přílohou této dohody a 
na zdi bude umístěna za účelem zveřejnění informací o projektu Kraje Vysočina s názvem 
„Digitální technická mapa Kraje Vysočina“ realizovaného za podpory EU fondů a Ministerstva 
průmyslu a obchodu.

II.
Práva a povinnosti stran dohody

A. HZS KV je povinen:
1. umožnit instalaci informační tabule.
2. umožnit Kraji Vysočina přístup k informační tabuli za účelem používání, kontroly, údržby a 

oprav.



B. Kraj Vysočina:
1. se zavazuje provést instalaci informační tabule na své vlastní náklady v souladu s příslušnými 

právními normami.
2. může jakékoliv změny provést jen po předchozím projednání a schválení HZS KV.
3. se zavazuje odstranit nebo nahradit škody, které na zdi způsobil.
4. je povinen po skončení dohody provést demontáž informační tabule.

III
Platnost a změna smlouvy

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. HZS KV výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této 
dohody, včetně podpisů, v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv 
zveřejní Kraj Vysočina.

2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

3. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

4. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu 
vypovědět, a to bez udání důvodů. Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet první den měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze stran dohody obdrží dvě 
vyhotovení.

2. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
podpisy.

3. Strany dohody souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedenou Hasičským 
záchranným sborem Kraje Vysočina. Strany dohody výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 
uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že 
skutečnosti, uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Příloha: Návrh umístění informační tabule

V Jihlavě dne V Jihlavě dne

Mgr. JiříDigitáln podepsat• Mgr. Jiri Nemec

Momor Datum: 2022,01.12
NOIIIEC 16:37:38 +01'00'

RNDr. Jan
Břížďala

Digitálně podepsal 
RNDr. Jan Břížďala 
Datum; 2022.01.15 
10:46:55 +01'00'

plk. Mgr. Jiří Němec 
ředitel HZS Kraje Vysočina

RNDr. Jan Břížďala 
Radní kraje

2



Příloha: Návrh umístění informační tabule

3


